
入札結果一覧（令和２年８月２１日執行）

期間：令和２年８月２２日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）三英 2,180,000 落札

（株）コトブキ 2,240,000

（株）ヤクワ 2,255,000

タカオ（株） 辞退

期間：令和２年８月２２日～令和２年１０月１４日

場所：守谷市立中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 1,415,300 落札

（株）たんざわ 1,446,000

（有）杉山商事 1,424,000

期間：令和２年８月２２日～令和２年１０月１４日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 2,968,000

（株）たんざわ 2,997,000

（有）杉山商事 2,955,140 落札

期間：令和２年８月２２日～令和３年１月２９日

場所：守谷市けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）浅井設備工業 16,350,000 落札

（株）舘野設備工業 16,450,000

オオシン（株） 辞退

（株）文道電気 16,460,000

（有）斉藤設備工業 16,500,000

（株）大山設備 16,440,000

（有）明和設備工業 16,430,000

期間：令和２年８月２２日～令和３年３月３１日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 34,500,000 落札

常陸建設工業（株） 辞退

オオシン（株） 辞退

（株）日田建設工業 34,600,000

令和２年度公園遊具等定期点検業務

令和２年度　中学校教科教材備品購入

令和２年度　小・中学校管理備品購入（保健用具・管理教材）

Ｒ２給水第１号工事

令和２年度国補橋梁修繕第１号工事



期間：令和２年８月２２日～令和２年１１月１３日

南守谷児童センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 3,930,000

（株）坂巻兄弟建設 3,980,000

（株）施工監理 3,680,000 落札

オオシン（株） 3,800,000

南守谷児童センター軒天等改修工事


